משפט בית של דעתו בשיקול להתערב מקום
בתקופת הפסילה אכן הכרחי להמשך עבודתו, ולאחר עיון בגיליון ההרשעות של המערער סבורני כי אכן יש בעברו שיקול

של ממש לדחיית בקשתו.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את הרישיון במזכירות בית משפט קמא עד ליום 17.7.16 בשעה 09:00.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו, 11 יולי 2016, במעמד ב"כ המשיבה עו"ד רויטל גרובס והמערער.

אילן ש' שילה , שופט
סג"נ